财 产 险 收 入 情 况

单位：万元

	
	保费收入
	机动车辆险
	企事业财产险
	家庭财产险
	其他险

	合 计
    营业部

    拓展部

    紫金县

    龙川县

    连平县

    和平县

    东源县
	5849.7

2062.2

380.2

650.5

960.2

620.2

532.1

644.3
	4775.7

1653.8

303.9

524.7

758.1

537.1

418.9

579.0
	676.3

267.8

52.9

91.6

136

19.8

81.8

26.3
	159.7

51.7

10.6

11.8

21.

34.8

20.4

9.5
	234.7

88.9

12.7

19.2

45.1

28.5

10.9

29.4


财 产 险 赔 款 支 出 情 况
单位：万元

	
	赔款
	机动车辆险赔款
	企事业财产险赔款
	家庭财产险赔款
	其他险赔款

	合  计

    营业部

    拓展部

    紫金县

    龙川县

    连平县

    和平县

    东源县
	2762.9

867.6

133.8

284.3

468.7

361.1

372.9

274.5
	2300

684.2

126.2

240.2

383.5

311.1

310.1

244.7
	283.8

138.6

4.8

34

31.6

12.2

52

10.5
	42.3

5.1

2.2

4.1

10.6

13

6.9

0.4
	136.8

39.7

0.5

6.1

42.9

24.9

3.9

18.9
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寿 险 收 入 情 况

单位：万元

	
	总保费收入
	意外险保费
	健康险
	个体营销保费
	普通寿险
	年金保险

	合 计
    营业部

    营销部

    紫金县

    龙川县

    连平县

    和平县

    东源县
	8666

872

1521

1409

2336

904

803

821
	641

68

33

105

237

54

53

91
	77

18

31

3

6

5

14
	5066

390

1457

733

1244

492

358

392
	2122

358

415

646

281

253

169
	760

38

156

206

71

134

155


寿 险 支 出 情 况
                                                               单位：万元、%

	
	短险赔款
	赔付率
	长期险给付支出
	给付率

	合  计

    营业部

    营销部

    紫金县

    龙川县

    连平县

    和平县

    东源县
	545

133

54

40

111

54

28

125
	75.9
154.7
84.4

38.1

46.3

90.0

48.3

119.0
	3910

343

263

931

1309

398

324

342
	49.2

43.6

18.1

71.4

62.5

47.2

43.5

47.8
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